PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.02. 2018 года
	№ 59/500-5

а.Хакуринохабль

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума  № 255
Шовгеновского района

Руководствуясь ст. 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от 15.12.2012 г. «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий»,  территориальная  избирательная  комиссия  Шовгеновского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №255 Переверзеву Олесю Михайловну, 1988 года рождения,   без образование, временно не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии  Адыгейским Республиканским отделением политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации».
2. Выдать Переверзевой Олесе Михайловне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление   в УИК № 255 для руководства.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Шовгеновского района

Р.Ю.Ченешев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

А.А.Бечмукова

C:\ТЕХТ\2016-год\2016-исход\8Pos-4 о назначении члена УИК 261Ситимову.doc
C:\ТЕХТ\2016-год\2016-исход\8Pos-4 о назначении члена УИК 261Ситимову.doc